
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГОРОД САРАТОВ» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ - ЛИЦЕЙ № 62 

 

П Р И К А З 

от  « 29»  августа   2024г.                                                                  № 249 

г.Саратов 
  

Об организации  питания  

молоком  обучающихся  1-4 классов  

в   2024-2025  учебном  году 

  

      В соответствии со статьей 13  Закона Саратовской области  от  28.11.2013г.  

№ 213-ЗСО «Об образовании в Саратовской области» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

 1. Организовать ежедневное питание молоком обучающихся  1-4 классов  с 

01.09.2024г. по 31.05.2025г..    

 2. Возложить ответственность  за получение молока  от поставщика и 

выдачу его классным руководителям на социального педагога.  

 3. Организовать  учет молочной продукции, на основании: 

- меню-требования на выдачу  молока; 

- табели учета посещаемости детей. 

        Ответственный  - социальный педагог –Филиппова Г.Н.  

       4. Возложить ответственность за выдачу молока и  контроль  количества 

учащихся по табелю  посещаемости   с количеством присутствующих по 

классным журналам на классных руководителей. 

 5. Составить  списки учащихся, имеющих противопоказания по приему  

молока.  

     Ответственные - социальный педагог, медицинский работник 

поликлиники № 1.   

 6. Предоставлять  в бухгалтерию  лицея меню-требование на выдачу 

продуктов  питания и табели учета  посещаемости учащихся.  

  Срок - ежемесячно до 5 числа, следующего за отчетным   периодом. 

  Ответственный  - социальный педагог.   

     7. Контроль исполнения  данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор  лицея                                                                           М.В. Зотова 


		2024-09-06T15:46:23+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ЛИЦЕЙ № 62 ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА




